
TROFEO CONI 2016

KINDER. +SPORT - FINALE NAZIONALE

Organizzazione: Fidal Sardegna - CAGLIARI

RISULTATI

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 7.96 743

2 6 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 8.02 722

3 8 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 8.03 719

4 5 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 8.16 676

5 1 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 8.22 656

6 7 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 8.42 593

7 3 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 8.43 590

8 2 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 8.45 584

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 8.21 660

2 1 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 8.35 615

3 8 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 8.41 596

4 5 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 8.48 575

5 3 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 8.59 542

6 6 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 8.70 510

7 2 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 8.72 504

8 4 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 11.51

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 7.96 743

2 6 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 8.02 722

3 8 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 8.03 719

4 5 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 8.16 676

5 7 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 8.21 660

6 1 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 8.22 656

7 1 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 8.35 615

8 8 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 8.41 596

9 7 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 8.42 593

10 3 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 8.43 590

11 2 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 8.45 584

12 5 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 8.48 575

13 3 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 8.59 542

14 6 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 8.70 510

15 2 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 8.72 504

16 4 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 11.51

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 741 FELIZIANI Stefano 2003 RM UMB01 UMBRIA 1:33.22 1000

2 739 GORI Giorgio 2003 RM TOS01 TOSCANA 1:34.12 965

3 701 TESEI David 2003 RM LAZ01 LAZIO 1:36.60 871

4 709 PENNACCHIETTI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 1:37.36 843

5 721 LORAGNO Francesco 2003 RM PUG01 PUGLIA 1:39.48 767

6 714 SANDONNINI Alessio 2003 RM MOL01 MOLISE 1:40.03 749

7 698 RICCIUTI TONTODONATI Ma (I) 2002 RM CAN01 CANADA 1:42.70 672

8 682 SCAVONE Rocco 2004 RM BAS01 BASILICATA 1:47.28 549

9 751 PACCHIODI Pietro 2004 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 1:49.51 493

10 728 DI BATTISTA Gabriel (I) 2004 RM SVI01 SVIZZERA 1:54.00 388

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 9.14 915

2 4 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 9.41 857

3 5 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 9.51 837

4 3 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 9.91 755

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 10.41 671

2 3 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 10.45 664

3 6 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 10.67 628

4 4 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 10.69 625

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 9.14 915

2 4 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 9.41 857

3 5 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 9.51 837

4 3 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 9.91 755

5 5 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 10.41 671

6 3 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 10.45 664

7 6 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 10.67 628

8 4 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 10.69 625

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 1.68 904

2 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 1.60 835

3 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 1.54 783

4 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 1.52 766

5 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 1.43 691

6 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 1.43 691

7 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 1.43 691

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 1.43 691

2 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 1.40 666

3 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 1.34 617

4 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 1.34 617

4 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 1.34 617

6 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 1.34 617

7 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 1.10 425

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 1.68 904

2 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 1.60 835

3 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 1.54 783

4 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 1.52 766

5 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 1.43 691

6 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 1.43 691

7 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 1.43 691

8 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 1.43 691

9 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 1.40 666

10 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 1.34 617

11 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 1.34 617

11 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 1.34 617

13 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 1.34 617

14 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 1.10 425

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 5.16 789

2 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 5.07 767

3 721 LORAGNO Francesco 2003 RM PUG01 PUGLIA 4.91 729
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4 741 FELIZIANI Stefano 2003 RM UMB01 UMBRIA 4.82 709

5 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 4.76 696

6 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 4.70 683

7 701 TESEI David 2003 RM LAZ01 LAZIO 4.61 663

8 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 4.59 658

9 682 SCAVONE Rocco 2004 RM BAS01 BASILICATA 4.53 645

10 714 SANDONNINI Alessio 2003 RM MOL01 MOLISE 4.44 625

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 5.18 794

2 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 4.88 723

3 739 GORI Giorgio 2003 RM TOS01 TOSCANA 4.54 647

4 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 4.42 621

5 709 PENNACCHIETTI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 4.38 612

6 751 PACCHIODI Pietro 2004 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 4.28 591

7 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 4.07 545

8 728 DI BATTISTA Gabriel (I) 2004 RM SVI01 SVIZZERA 4.00 530

9 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 4.00 530

10 698 RICCIUTI TONTODONATI Ma (I) 2002 RM CAN01 CANADA 3.86 500

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 5.18 794

2 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 5.16 789

3 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 5.07 767

4 721 LORAGNO Francesco 2003 RM PUG01 PUGLIA 4.91 729

5 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 4.88 723

6 741 FELIZIANI Stefano 2003 RM UMB01 UMBRIA 4.82 709

7 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 4.76 696

8 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 4.70 683

9 701 TESEI David 2003 RM LAZ01 LAZIO 4.61 663

10 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 4.59 658

11 739 GORI Giorgio 2003 RM TOS01 TOSCANA 4.54 647

12 682 SCAVONE Rocco 2004 RM BAS01 BASILICATA 4.53 645

13 714 SANDONNINI Alessio 2003 RM MOL01 MOLISE 4.44 625

14 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 4.42 621

15 709 PENNACCHIETTI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 4.38 612

16 751 PACCHIODI Pietro 2004 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 4.28 591

17 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 4.07 545

18 728 DI BATTISTA Gabriel (I) 2004 RM SVI01 SVIZZERA 4.00 530

19 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 4.00 530

20 698 RICCIUTI TONTODONATI Ma (I) 2002 RM CAN01 CANADA 3.86 500

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:22 - Ora Fine: 10:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 14.58 878

2 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 14.15 841

3 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 14.11 837

4 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 13.50 784

5 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 13.03 744

6 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 12.81 728

7 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 12.59 712

8 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 12.37 695

9 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 10.98 590

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 13.63 795

2 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 11.78 651

3 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 11.70 645

4 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 11.30 615

5 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 10.85 580

6 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 10.70 569

7 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 9.64 488

8 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 9.00 438

9 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 7.99 360

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 14.58 878

2 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 14.15 841

3 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 14.11 837

4 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 13.63 795

5 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 13.50 784

6 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 13.03 744

7 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 12.81 728

8 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 12.59 712

9 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 12.37 695

10 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 11.78 651

11 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 11.70 645

12 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 11.30 615

13 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 10.98 590

14 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 10.85 580

15 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 10.70 569

16 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 9.64 488

17 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 9.00 438

18 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 7.99 360

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 67.05 992

2 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 62.57 903

3 739 GORI Giorgio 2003 RM TOS01 TOSCANA 57.30 802

4 701 TESEI David 2003 RM LAZ01 LAZIO 50.95 695

5 709 PENNACCHIETTI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 50.55 688

6 721 LORAGNO Francesco 2003 RM PUG01 PUGLIA 47.67 644

7 714 SANDONNINI Alessio 2003 RM MOL01 MOLISE 45.20 606

8 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 44.60 596

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 45.60 612

2 682 SCAVONE Rocco 2004 RM BAS01 BASILICATA 36.72 475

3 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 35.60 457

4 728 DI BATTISTA Gabriel (I) 2004 RM SVI01 SVIZZERA 34.44 439

5 741 FELIZIANI Stefano 2003 RM UMB01 UMBRIA 34.35 438

6 751 PACCHIODI Pietro 2004 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 32.84 415

7 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 31.25 390

8 698 RICCIUTI TONTODONATI Ma (I) 2002 RM CAN01 CANADA 30.79 383

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 67.05 992

2 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 62.57 903

3 739 GORI Giorgio 2003 RM TOS01 TOSCANA 57.30 802

4 701 TESEI David 2003 RM LAZ01 LAZIO 50.95 695

5 709 PENNACCHIETTI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 50.55 688

6 721 LORAGNO Francesco 2003 RM PUG01 PUGLIA 47.67 644

7 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 45.60 612

8 714 SANDONNINI Alessio 2003 RM MOL01 MOLISE 45.20 606

9 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 44.60 596

10 682 SCAVONE Rocco 2004 RM BAS01 BASILICATA 36.72 475

11 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 35.60 457

12 728 DI BATTISTA Gabriel (I) 2004 RM SVI01 SVIZZERA 34.44 439

13 741 FELIZIANI Stefano 2003 RM UMB01 UMBRIA 34.35 438

14 751 PACCHIODI Pietro 2004 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 32.84 415

15 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 31.25 390

16 698 RICCIUTI TONTODONATI Ma (I) 2002 RM CAN01 CANADA 30.79 383

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.14 855

2 8 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.41 783
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3 7 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 8.59 739

4 3 737 CONIGLIO Elena 2003 RF TOS01 TOSCANA 8.63 731

5 4 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 8.63 731

6 5 681 LANCELLOTTI Enza 2004 RF BAS01 BASILICATA 9.20 619

7 6 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 9.38 584

8 1 689 FERRAIOLO Enza 2003 RF CAM01 CAMPANIA 10.04 458

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 694 DI BIASE Karina Julia (I) 2002 CF CAN01 CANADA 8.69 719

2 8 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 8.84 690

3 7 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 8.86 686

4 6 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 8.92 674

5 2 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 9.44 572

6 4 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 10.00 465

7 5 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 10.72 332

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.14 855

2 8 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.41 783

3 7 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 8.59 739

4 3 737 CONIGLIO Elena 2003 RF TOS01 TOSCANA 8.63 731

5 4 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 8.63 731

6 3 694 DI BIASE Karina Julia (I) 2002 CF CAN01 CANADA 8.69 719

7 8 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 8.84 690

8 7 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 8.86 686

9 6 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 8.92 674

10 5 681 LANCELLOTTI Enza 2004 RF BAS01 BASILICATA 9.20 619

11 6 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 9.38 584

12 2 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 9.44 572

13 4 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 10.00 465

14 1 689 FERRAIOLO Enza 2003 RF CAM01 CAMPANIA 10.04 458

15 5 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 10.72 332

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 742 FRACASSINI Melissa 2003 RF UMB01 UMBRIA 1:45.78 903

2 692 BISANTE Sabrina Grace (I) 2003 RF CAN01 CANADA 1:46.80 872

3 722 RICUPERO Alessia 2003 RF PUG01 PUGLIA 1:47.63 847

4 735 ROSAMILIA Nina (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 1:49.48 793

5 691 ANTOLIN LABRICCIOSA Sof (I) 2002 CF CAN01 CANADA 1:51.55 739

6 748 GENESTRONE Melissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 1:54.09 688

7 685 MARINO Veronica Rita 2004 RF CAL01 CALABRIA 2:06.51 459

8 729 DI BATTISTA Valentina (I) 2005 EF SVI01 SVIZZERA 2:09.31 411

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 9.47 993

2 5 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 9.49 990

3 7 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 9.64 964

4 6 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 9.81 935

5 3 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 9.94 913

6 4 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 9.96 909

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 9.82 933

2 3 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 9.89 921

3 5 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 10.09 887

4 4 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 10.10 886

5 2 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 10.23 864

6 7 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 10.72 784

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 10.15 877

2 2 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 10.15 877

3 5 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 10.49 821

4 4 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 10.89 757

5 6 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 11.86 619

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 9.47 993

2 5 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 9.49 990

3 7 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 9.64 964

4 6 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 9.81 935

5 6 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 9.82 933

6 3 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 9.89 921

7 3 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 9.94 913

8 4 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 9.96 909

9 5 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 10.09 887

10 4 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 10.10 886

11 3 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 10.15 877

12 2 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 10.15 877

13 2 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 10.23 864

14 5 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 10.49 821

15 7 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 10.72 784

16 4 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 10.89 757

17 6 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 11.86 619

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 1.48 853

2 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 1.48 853

3 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 1.48 853

4 737 CONIGLIO Elena 2003 RF TOS01 TOSCANA 1.46 835

5 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 1.40 784

6 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 1.37 758

7 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 1.37 758

8 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 1.37 758

9 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 1.37 758

10 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 1.31 703

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 1.40 784

2 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 1.40 784

3 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 1.37 758

4 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 1.34 731

5 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 1.34 731

6 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 1.34 731

7 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 1.25 649

8 689 FERRAIOLO Enza 2003 RF CAM01 CAMPANIA 1.20 605

9 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 1.20 605

10 681 LANCELLOTTI Enza 2004 RF BAS01 BASILICATA 1.15 561

11 694 DI BIASE Karina Julia (I) 2002 CF CAN01 CANADA 1.15 561

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 1.48 853

2 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 1.48 853

3 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 1.48 853

4 737 CONIGLIO Elena 2003 RF TOS01 TOSCANA 1.46 835

5 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 1.40 784

6 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 1.40 784

7 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 1.40 784

8 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 1.37 758

9 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 1.37 758

9 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 1.37 758

11 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 1.37 758

12 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 1.37 758

13 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 1.34 731

14 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 1.34 731
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15 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 1.34 731

16 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 1.31 703

17 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 1.25 649

18 689 FERRAIOLO Enza 2003 RF CAM01 CAMPANIA 1.20 605

19 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 1.20 605

20 681 LANCELLOTTI Enza 2004 RF BAS01 BASILICATA 1.15 561

21 694 DI BIASE Karina Julia (I) 2002 CF CAN01 CANADA 1.15 561

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 4.84 836

2 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 4.46 739

3 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 4.05 637

4 748 GENESTRONE Melissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 3.95 612

5 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 3.93 608

6 742 FRACASSINI Melissa 2003 RF UMB01 UMBRIA 3.92 605

7 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 3.80 576

8 722 RICUPERO Alessia 2003 RF PUG01 PUGLIA 3.68 547

9 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 2.73 324

10 685 MARINO Veronica Rita 2004 RF CAL01 CALABRIA 2.72 321

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 4.56 765

2 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 4.31 702

3 692 BISANTE Sabrina Grace (I) 2003 RF CAN01 CANADA 4.28 694

4 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 4.25 687

5 691 ANTOLIN LABRICCIOSA Sof (I) 2002 CF CAN01 CANADA 4.21 677

6 735 ROSAMILIA Nina (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 4.07 642

7 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 3.41 482

8 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 3.40 480

9 729 DI BATTISTA Valentina (I) 2005 EF SVI01 SVIZZERA 3.36 470

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 4.84 836

2 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 4.56 765

3 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 4.46 739

4 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 4.31 702

5 692 BISANTE Sabrina Grace (I) 2003 RF CAN01 CANADA 4.28 694

6 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 4.25 687

7 691 ANTOLIN LABRICCIOSA Sof (I) 2002 CF CAN01 CANADA 4.21 677

8 735 ROSAMILIA Nina (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 4.07 642

9 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 4.05 637

10 748 GENESTRONE Melissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 3.95 612

11 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 3.93 608

12 742 FRACASSINI Melissa 2003 RF UMB01 UMBRIA 3.92 605

13 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 3.80 576

14 722 RICUPERO Alessia 2003 RF PUG01 PUGLIA 3.68 547

15 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 3.41 482

16 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 3.40 480

17 729 DI BATTISTA Valentina (I) 2005 EF SVI01 SVIZZERA 3.36 470

18 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 2.73 324

19 685 MARINO Veronica Rita 2004 RF CAL01 CALABRIA 2.72 321

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 14.36 1036

2 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 11.21 726

3 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 11.01 710

4 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 10.24 648

5 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 9.85 616

6 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 9.67 601

7 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 9.52 588

8 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 9.36 575

Pagina 7 di 12

23/09/2016file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2016/CAGLIARI230920...



9 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 9.30 570

10 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 9.04 548

11 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 9.02 546

12 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.75 523

13 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 8.52 504

14 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.14 471

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:06  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 11.56 755

2 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 9.09 552

3 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 8.98 543

4 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 8.97 542

5 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 8.87 533

6 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 8.70 519

7 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 8.62 512

8 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 8.40 493

9 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 8.33 487

10 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 8.19 475

11 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 7.89 449

12 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 7.47 413

13 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 7.25 393

14 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 4.89 179

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 14.36 1036

2 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 11.56 755

3 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 11.21 726

4 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 11.01 710

5 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 10.24 648

6 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 9.85 616

7 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 9.67 601

8 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 9.52 588

9 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 9.36 575

10 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 9.30 570

11 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 9.09 552

12 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 9.04 548

13 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 9.02 546

14 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 8.98 543

15 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 8.97 542

16 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 8.87 533

17 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.75 523

18 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 8.70 519

19 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 8.62 512

20 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 8.52 504

21 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 8.40 493

22 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 8.33 487

23 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 8.19 475

24 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 8.14 471

25 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 7.89 449

26 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 7.47 413

27 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 7.25 393

28 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 4.89 179

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 689 FERRAIOLO Enza 2003 RF CAM01 CAMPANIA 42.12 752

2 748 GENESTRONE Melissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 41.13 734

3 735 ROSAMILIA Nina (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 38.24 680

4 681 LANCELLOTTI Enza 2004 RF BAS01 BASILICATA 30.47 532

5 691 ANTOLIN LABRICCIOSA Sof (I) 2002 CF CAN01 CANADA 29.18 507

6 722 RICUPERO Alessia 2003 RF PUG01 PUGLIA 28.86 500

7 742 FRACASSINI Melissa 2003 RF UMB01 UMBRIA 28.26 488

8 737 CONIGLIO Elena 2003 RF TOS01 TOSCANA 27.86 481

9 692 BISANTE Sabrina Grace (I) 2003 RF CAN01 CANADA 24.20 407

10 729 DI BATTISTA Valentina (I) 2005 EF SVI01 SVIZZERA 23.45 392

11 694 DI BIASE Karina Julia (I) 2002 CF CAN01 CANADA 14.77 212

12 685 MARINO Veronica Rita 2004 RF CAL01 CALABRIA 14.73 211
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TRIATHLON 1 Ragazzi

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 703 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 2323

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.02 / 722 4.88 / 723 14.58 / 878

2 693 CASANOVA Nathan Jose vi (I) 2004 RM CAN01 CANADA 2249

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.21 / 660 5.18 / 794 13.63 / 795

3 724 GODDI Matteo 2003 RM SAR01 SARDEGNA 2239

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.03 / 719 4.70 / 683 14.11 / 837

4 706 VOLLARO Andrea 2003 RM LOM01 LOMBARDIA 2187

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.16 / 676 5.07 / 767 13.03 / 744

5 740 BACECCI Samuele 2003 RM UMB01 UMBRIA 2090

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.22 / 656 5.16 / 789 11.70 / 645

6 719 BELARDI Vincenzo 2003 RM PUG01 PUGLIA 1984

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.72 / 504 4.76 / 696 13.50 / 784

7 723 CROBU Fabio Francesco 2003 RM SAR01 SARDEGNA 1949

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.41 / 596 4.59 / 658 12.37 / 695

8 680 PETRINI Tiwa 2003 RM ABR01 ABRUZZO 1923

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.43 / 590 4.42 / 621 12.59 / 712

9 734 RIZZELLO Nico (I) 2002 CM SVI01 SVIZZERA 1723

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.59 / 542 4.00 / 530 11.78 / 651

10 677 DELLA CAGNA Vittorio 2003 RM ABR01 ABRUZZO 1700

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.48 / 575 4.07 / 545 10.85 / 580

TRIATHLON 2 Ragazzi

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 687 CUCINIELLO Simone 2003 RM CAM01 CAMPANIA 2193

60 m. Alto Vortex

8.70 / 510 1.43 / 691 67.05 / 992

2 690 LETTERA Raffaele 2003 RM CAM01 CAMPANIA 2153

60 m. Alto Vortex

8.45 / 584 1.40 / 666 62.57 / 903

3 736 COMPARINI Matteo 2003 RM TOS01 TOSCANA 1955

60 m. Alto Vortex

8.42 / 593 1.52 / 766 44.60 / 596

4 711 ALLEGRETTO Ivan 2003 RM MOL01 MOLISE 1891

60 m. Alto Vortex

7.96 / 743 1.43 / 691 35.60 / 457

5 686 STRANGES Giovanni 2003 RM CAL01 CALABRIA 1844

60 m. Alto Vortex

8.35 / 615 1.34 / 617 45.60 / 612

6 732 PANTONI Cristian (I) 2003 RM SVI01 SVIZZERA 815

60 m. Alto Vortex

11.51 / 0 1.10 / 425 31.25 / 390

TRIATHLON 3 Ragazzi

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 747 TRIBAN Davide 2003 RM VEN01 VENETO 2602

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.41 / 857 1.68 / 904 14.15 / 841

2 746 CAPPELLOTTO Giovanni 2003 RM VEN01 VENETO 2234

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.41 / 671 1.60 / 835 12.81 / 728

3 717 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM PIE01 PIEMONTE 2221

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.14 / 915 1.43 / 691 11.30 / 615
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4 702 VANNINI Andrea 2003 RM LAZ01 LAZIO 2097

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 837 1.43 / 691 10.70 / 569

5 716 CHIESA Niccolo' 2003 RM PIE01 PIEMONTE 1976

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.91 / 755 1.54 / 783 9.00 / 438

6 710 ROSSI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 1832

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.69 / 625 1.34 / 617 10.98 / 590

7 750 LANZA Giacomo 2003 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 1733

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.67 / 628 1.34 / 617 9.64 / 488

8 684 CHILA' Simone 2003 RM CAL01 CALABRIA 1641

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.45 / 664 1.34 / 617 7.99 / 360

TRIATHLON 4 Ragazzi

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 739 GORI Giorgio 2003 RM TOS01 TOSCANA 2414

600 m. Lungo Vortex

1:34.12 / 965 4.54 / 647 57.30 / 802

2 701 TESEI David 2003 RM LAZ01 LAZIO 2229

600 m. Lungo Vortex

1:36.60 / 871 4.61 / 663 50.95 / 695

3 741 FELIZIANI Stefano 2003 RM UMB01 UMBRIA 2147

600 m. Lungo Vortex

1:33.22 / 1000 4.82 / 709 34.35 / 438

4 709 PENNACCHIETTI Daniele 2003 RM MAR01 MARCHE 2143

600 m. Lungo Vortex

1:37.36 / 843 4.38 / 612 50.55 / 688

5 721 LORAGNO Francesco 2003 RM PUG01 PUGLIA 2140

600 m. Lungo Vortex

1:39.48 / 767 4.91 / 729 47.67 / 644

6 714 SANDONNINI Alessio 2003 RM MOL01 MOLISE 1980

600 m. Lungo Vortex

1:40.03 / 749 4.44 / 625 45.20 / 606

7 682 SCAVONE Rocco 2004 RM BAS01 BASILICATA 1669

600 m. Lungo Vortex

1:47.28 / 549 4.53 / 645 36.72 / 475

8 698 RICCIUTI TONTODONATI Ma (I) 2002 RM CAN01 CANADA 1555

600 m. Lungo Vortex

1:42.70 / 672 3.86 / 500 30.79 / 383

9 751 PACCHIODI Pietro 2004 RM VLD01 VALLE D'AOSTA 1499

600 m. Lungo Vortex

1:49.51 / 493 4.28 / 591 32.84 / 415

10 728 DI BATTISTA Gabriel (I) 2004 RM SVI01 SVIZZERA 1357

600 m. Lungo Vortex

1:54.00 / 388 4.00 / 530 34.44 / 439

TRIATHLON 1 Ragazze

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 705 SERAMONDI Alessia 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 2162

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.14 / 855 4.84 / 836 8.14 / 471

2 704 BELLANI Arianna 2003 RF LOM01 LOMBARDIA 2045

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.41 / 783 4.46 / 739 8.75 / 523

3 749 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 1969

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.63 / 731 4.05 / 637 9.67 / 601

4 712 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 RF MOL01 MOLISE 1902

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 584 3.93 / 608 11.01 / 710

5 695 GHIDE-BRYAN Genesis Sha (I) 2004 RF CAN01 CANADA 1867

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.84 / 690 4.31 / 702 8.19 / 475

6 733 RICCA Johanna (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 1864
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60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.86 / 686 4.56 / 765 7.47 / 413

7 696 NIKOLOVKI Juliana (I) 2002 CF CAN01 CANADA 1854

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.92 / 674 4.25 / 687 8.40 / 493

8 713 MASTRATI Veronica 2003 RF MOL01 MOLISE 1834

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.59 / 739 3.80 / 576 8.70 / 519

9 697 PAMBIANCO Erica Leah (I) 2003 RF CAN01 CANADA 1700

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.00 / 465 3.40 / 480 11.56 / 755

10 730 MARRELLA Ketrin (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 1541

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.44 / 572 3.41 / 482 8.33 / 487

11 727 BAUDILLE Isabel (I) 2006 EF SVI01 SVIZZERA 835

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.72 / 332 2.73 / 324 4.89 / 179

TRIATHLON 2 Ragazze

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 737 CONIGLIO Elena 2003 RF TOS01 TOSCANA 2047

60 m. Alto Vortex

8.63 / 731 1.46 / 835 27.86 / 481

2 689 FERRAIOLO Enza 2003 RF CAM01 CAMPANIA 1815

60 m. Alto Vortex

10.04 / 458 1.20 / 605 42.12 / 752

3 681 LANCELLOTTI Enza 2004 RF BAS01 BASILICATA 1712

60 m. Alto Vortex

9.20 / 619 1.15 / 561 30.47 / 532

4 694 DI BIASE Karina Julia (I) 2002 CF CAN01 CANADA 1492

60 m. Alto Vortex

8.69 / 719 1.15 / 561 14.77 / 212

TRIATHLON 3 Ragazze

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 699 BENEDETTI Benedetta 2003 RF LAZ01 LAZIO 2680

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.10 / 886 1.37 / 758 14.36 / 1036

2 707 CUCCU' Martina 2003 RF MAR01 MARCHE 2569

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.49 / 990 1.48 / 853 11.21 / 726

3 738 GNAN Morgana 2003 RF TOS01 TOSCANA 2399

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.47 / 993 1.37 / 758 10.24 / 648

4 744 BRUGNOLO Greta 2003 RF VEN01 VENETO 2363

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.64 / 964 1.48 / 853 9.02 / 546

5 743 MOLLARI Maria Giulia 2003 RF UMB01 UMBRIA 2299

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.94 / 913 1.48 / 853 8.87 / 533

6 715 CARPINELLO Beatrice 2004 RF PIE01 PIEMONTE 2280

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.82 / 933 1.34 / 731 9.85 / 616

7 718 TRAVERSO Tiziana 2003 RF PIE01 PIEMONTE 2267

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.81 / 935 1.40 / 784 9.04 / 548

8 745 CAPITANIO Annie 2003 RF VEN01 VENETO 2237

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.96 / 909 1.37 / 758 9.30 / 570

9 725 GUISO Martina 2003 RF SAR01 SARDEGNA 2193

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.49 / 821 1.40 / 784 9.52 / 588

10 688 DI CERBO Alice 2003 RF CAM01 CAMPANIA 2187

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.09 / 887 1.37 / 758 8.97 / 542

11 678 DI DONATO Alice 2004 RF ABR01 ABRUZZO 2165

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.15 / 877 1.40 / 784 8.52 / 504
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12 700 COLELLA Nicole 2003 RF LAZ01 LAZIO 2119

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.23 / 864 1.31 / 703 9.09 / 552

13 726 PISANU Roberta 2003 RF SAR01 SARDEGNA 2113

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

9.89 / 921 1.25 / 649 8.98 / 543

14 679 DI MARCO Lara 2003 RF ABR01 ABRUZZO 2090

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.72 / 784 1.34 / 731 9.36 / 575

15 720 DI LEO Sara 2003 RF PUG01 PUGLIA 2084

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.15 / 877 1.37 / 758 7.89 / 449

16 708 MARANGONI Chiara 2003 RF MAR01 MARCHE 1874

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

10.89 / 757 1.20 / 605 8.62 / 512

17 683 BRIGUGLIO Giuliana 2004 RF CAL01 CALABRIA 1743

60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

11.86 / 619 1.34 / 731 7.25 / 393

TRIATHLON 4 Ragazze

Classifica Finale Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 735 ROSAMILIA Nina (I) 2004 RF SVI01 SVIZZERA 2115

600 m. Lungo Vortex

1:49.48 / 793 4.07 / 642 38.24 / 680

2 748 GENESTRONE Melissa 2003 RF VLD01 VALLE D'AOSTA 2034

600 m. Lungo Vortex

1:54.09 / 688 3.95 / 612 41.13 / 734

3 742 FRACASSINI Melissa 2003 RF UMB01 UMBRIA 1996

600 m. Lungo Vortex

1:45.78 / 903 3.92 / 605 28.26 / 488

4 692 BISANTE Sabrina Grace (I) 2003 RF CAN01 CANADA 1973

600 m. Lungo Vortex

1:46.80 / 872 4.28 / 694 24.20 / 407

5 691 ANTOLIN LABRICCIOSA Sof (I) 2002 CF CAN01 CANADA 1923

600 m. Lungo Vortex

1:51.55 / 739 4.21 / 677 29.18 / 507

6 722 RICUPERO Alessia 2003 RF PUG01 PUGLIA 1894

600 m. Lungo Vortex

1:47.63 / 847 3.68 / 547 28.86 / 500

7 729 DI BATTISTA Valentina (I) 2005 EF SVI01 SVIZZERA 1273

600 m. Lungo Vortex

2:09.31 / 411 3.36 / 470 23.45 / 392

8 685 MARINO Veronica Rita 2004 RF CAL01 CALABRIA 991

600 m. Lungo Vortex

2:06.51 / 459 2.72 / 321 14.73 / 211

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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